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Ecoclime reverserar förvärvet av Miljöbelysning 
förutsatt beslut på extra bolagsstämma

Efter att Ecoclime Group AB ägt Miljöbelysning Sweden AB i dryga två år och bolagets 
orderingång har vikt kraftigt särskilt inom segmentet elbilsladdare, har de tidigare 
ägarna och Ecoclime gemensamt beslutat att reversera affären kassaflödesmässigt. 
Som en del av affären skall även värdet av de 805 910 st aktier som vid förvärvet 
emitterades och då värderades till 12 MSEK, återföras till Ecoclime inom de kommande 
tre åren. Under tiden fram till tillträdet, som kommer att ske den 2 januari 2025, tar 
tidigare ägare ansvar för alla eventuella risker. Ecoclime erhåller även andel vid 
eventuell framtida försäljning av bolaget till tredje part fram till den 29 december 
2029.

Krister Werner VD i Ecoclime:

”Försäljningen av Miljöbelysning innebär att Ecoclime under närmaste året stärker 
kassan med mer än 15 MSEK. Tillsammans med erhållen management fee, sedan 
förvärvet och fram till överlåtelsen, innebär det att affären reverseras fullt ut 
kassaflödesmässigt. Därmed kan vi fokusera än kraftfullare på vår kärnverksamhet 
inom det cirkulära värmeenergisegmentet. Ett segment som innefattar vår unika 
återvinning och integration av värmeenergi från spillvatten och ventilationsluft, även 
innefattande prognosstyrning samt bergvärme, som minskar fastigheters energi och 
köpta värmebehov med mer än 70 %”.

 Lennart Olofsson Ecoclimes ordförande och grundare:

”Vid förvärvet av Miljöbelysning hade vi ambitionen att utveckla synergierna på 
kundsidan. Med stöd av bolaget har vi etablerat en egen säljverksamhet på BRF-
marknaden. I det rådande konjunkturläget är det därför glädjande att vi hittat en 
lösning som är bra för bägge parter i den här affären, utan att det kostat oss något av 
vårt kassaflöde. Vi ser nu även fram emot ett framtida partnerskap med Miljöbelysning, 
i nya former utan att vi behöver lägga managementfokus på verksamheten som ägare”.
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Med anledning av att motparten i affären inkluderar ledande befattningshavare så krävs ett 
beslut på en extra bolagsstämma. Ecoclime Group AB kommer inom kort att kalla till 
densamma. Miljöbeslyning har varit en del av affärsområdet Smarta fastigheter och hade en 
nettoomsättning 2023 på 86.4 MSEK med en EBIT om 3.4 MSEK.

Denna information är sådan information som Ecoclime Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-17 13:49 CEST.

Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom 
molnbaserad automation, cirkulär energi, ventilation och elteknik för fastigheter. Vi hjälper 
fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta, återvinna och 
utvinna förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa en bättre komfort för 
hyresgäster.

Ecoclime Group förvärvar, driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster. 

B-aktierna i Ecoclime är listade på Nasdaq First North Premier Growth Market och bolagets 
Certified Adviser är FNCA Sweden AB. Mer information finns på bolagets hemsida: www.
ecoclime.se

För mer information
Krister Werner, VD
Epost: krister.werner@ecoclime.se
Tfn: +46 (0)76-535 86 64

För mer information
Lennart Olofsson Styrelseordförande Ecoclime Group, 
Tfn: 070-537 16 42
Epost: lennart.olofsson@ecoclime.se
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